
 

 
ГЛАВА 

АДМИНИСТРАЦИИ ТРУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 ноября 2024 г.           № 1196 

село Трудовое 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Трудовского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 25.09.2020 

№ 939 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное 

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Трудовское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Трудовского 

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 25.09.2020           

№ 939 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное 

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов». 

2. Обнародовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный 

сайт Трудовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым» 

https://trudovskoe-rk.ru/ и на официальном портале Правительства Республики Крым 

на странице Трудовского сельского поселения Симферопольского района Республики 

Крым https://trudovskoe.rk.gov.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

  

 

 

Глава администрации  

Трудовского сельского поселения          П.А. Каминский 


